ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LINH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

xã Vĩnh Linh lần thứ I, năm 2025 - 2026

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn Căn cứ Kế hoạch số 276/KH-UBND ngày 30/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Quảng Trị lần thứ

I (2025-2026);

Căn cứ Quyết định 280/QĐ-BTC ngày 09/9/2025 của Ban tổ chức Đại hội

TDTT tỉnh Quảng Trị lần thứ I (2025 – 2026) về việc ban hành Điều lệ Đại hội

TDTT tỉnh Quảng Trị lần thứ I (2025-2026);

Căn cứ Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 07/10/2025 của UBND xã Vĩnh Linh

về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Vĩnh Linh lần thứ I, năm 2025-2026;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Vĩnh

Linh lần thứ I, năm 2025 -2026 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ban chỉ đạo

1. Ông Nguyễn Thiên Tùng - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2. Ông Phùng Thế Đạt - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban

3. Bà Nguyễn Thị Huế - Trưởng phòng VH-XH   - Phó ban

4. Ông Nguyễn Đình Quang - Trưởng công an xã - Thành viên

5. Ông Nguyễn Đăng Sơn - Chỉ huy trưởng BQS xã    - Thành viên

6. Ông Hoàng Đức An - Giám đốc TTVH,TT&TDTT - Thành viên

7. Mời bà Nguyễn Thị Thiết - Trưởng Ban xây dựng Đảng  - Thành viên

8. Mời ông Trần Minh Thiết - CT UBMTTQ Việt Nam xã - Thành viên

2. Ban tổ chức

1. Ông Phùng Thế Đạt - Phó Chủ tịch UBND  - Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Huế - Trưởng phòng VH-XH   - Phó ban TT

3. Ông Hoàng Đức An - GĐ TTVHTT&TDTT - Phó ban

4. Ông Võ Văn Long - Chánh VP HĐND &UBND - Thành viên

5. Ông Dương Hồng Quang - Trưởng phòng Kinh tế - Thành viên

6. Ông Nguyễn Đình Quang - Trưởng Công an xã - Thành viên

7. Ông Nguyễn Đăng Sơn - Chỉ huy trưởng BCHQS xã    - Thành viên

8. Ông Nguyễn Ngọc - Phó trưởng phòng VH-XH - Thành viên

9. Ông Dương Quốc Ninh - PGĐ TTVH,TT&TDTT xã - Thành viên

10. Ông Lê Trung Thành - PGĐ TTVH,TT&TDTT xã - Thành viên

11. Bà Nguyễn Thị Phương - HT trường TH Kim Đồng - Thành viên

12. Ông Hoàng Quốc Hùng - HT trường THCS Nguyễn Trãi - Thành viên

13. Mời ông Nguyễn Hữu Thái - HT trường THPT Vĩnh Linh - Thành viên

14. Mời ông Nguyễn Tất Minh - GĐ TTYTKV Vĩnh Linh - Thành viên

15. Mời ông Trần Cảnh Toàn - GĐ BVĐKKV Vĩnh Linh - Thành viên

16. Bà Lê Thị Hải Hà - Trưởng trạm y tế Hồ Xá - Thành viên

17. Mời bà Hà Thị Huế - PCTUBMT, CT hội ND - Thành viên

18. Mời bà Phan Như Quỳnh - PCTUBMT, CT hội PN - Thành viên

19. Mời ông Lê Văn Phước - PCTUBMT, CT hội CCB - Thành viên

20. Mời bà Nguyễn T Kiều Oanh - PCTUBMT, Bí thư Đoàn TN - Thành viên

21. Bà Trần Thị Thuý - Chuyên viên phòng VH-XH - Thành viên

22. Các trưởng thôn trên địa bàn xã tham gia làm thành viên ban tổ chức Đại hội

Điều 2. Ban chỉ đạo, Ban tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo, thực hiện các nội dung

tại Đại hội thể dục thể thao xã Vĩnh Linh lần thứ I, năm 2025 2026 và chỉ đạo tham

gia các nội dung tại Đại hội TDTT tỉnh Quảng Trị lần thứ I, năm 2025-2026 đạt

kết quả cao.

Trưởng Ban chỉ đạo, Ban tổ chức có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các

thành viên.

Ban chỉ đạo, Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND&UBND xã, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như điều 3;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND, UBMTTQVN xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng, ban chuyên môn UBND xã;

- Công an, Quân sự xã;

- Trung tâm VH, TT&TDTT;

- Trường THPT Vĩnh Linh;

- Trường TH Kim Đồng, Trường THCS Nguyễn Trãi;

- Bệnh viên ĐKKV Vĩnh Linh;

- Trung tâm y tế khu vực Vĩnh Linh;

- Trạm y tế Hồ Xá;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Tùng

		2025-10-08T16:58:01+0700

		2025-10-09T07:57:07+0700

		2025-10-09T08:04:19+0700

		2025-10-09T11:04:01+0700

		2025-10-09T11:20:26+0700

		2025-10-09T11:20:26+0700

		2025-10-09T11:22:03+0700